1

臺北市立北安國民中學 113 學年度第二學期第一次午餐供應委員會

會議記錄

                                                       紀錄者:午祕蔣宜倫老師

壹、開會時間：114 年 03 月 05 日(星期三) 中午 12 時 30 分

貳、開會地點：仁愛樓 2樓團輔室

參、議程

一、主席致詞：感謝大家參與這學期的第一次午餐供應委員會，本次開會有幾項議

程，請衛生組長進行說明與討論。

二、業務說明：

(一)2025 年 1 月團膳滿意度：詳如附件一。

(二)2025 年 1 月廚餘量表：本月廚餘率為 3.06％，詳如附件二。

三、提案討論:

(一)案由一、檢視士福 4月份菜單一案，提請  討論。

1.說明：

(1)菜單(普通班/舞蹈班)：詳如附件三。

2.決議：

(1)全體一致通過。

(2)舞蹈班菜單：委請舞蹈組長過目審核。

(二)案由二、2月 11 日教師反應教師團膳的白飯內有小飛蟲一案，提請  討論。

1.說明：

(1)教師反應：盛飯夾取菜餚、回到座位用餐後，發現白飯內有小飛蟲。

(2)士福公司回覆：詳如附件四。

2.決議：

(1)依據「臺北市立北安國民中學 113 學年度學校午餐外訂桶餐採購案財物採購」契

約書，第七條罰則（一）一般違約記點之三、供餐品質(食材品質)2、食材之一般性

生物異物，記點 0-1 點。

(2)經出席人員投票表決，列入觀察不扣點數之同意 6票，不同意 0票，無意見 5

票，本案不列入缺失記點。

2

肆、臨時動議：

為因應午餐招標作業需求，將於 114 年 04 月 10 日(星期四)第二次午餐供應委員會

前，加開臨時會議，討論午餐招標作業之相關事項。

伍、散會

3

附件一

2025 年 1 月團膳滿意度調查結果

4

附件二

5

附件三

(一)普通班菜單

6

 (二)舞蹈班菜單

7

附件四